



Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., Komenského 50 • 042 48 Košice  
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sa, vložka č.: 1243/V  
IČO: 36 570 460 • DIČ: 202 006 3518 • IČ DPH: SK202 006 3518  
E-mail: zakaznik@vodarne.eu • www.vvs-as.sk • Bankové spojenie:  
Dexia banka Slovensko, a.s 4232476006/5600 IBAN: SK52 5600 0000 0042 3247 6006 SWIFT: KOMASK2X  
CSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSKBX

11 -11- 2011

**FAKTÚRA**

Číslo: 90161192

( variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade )

Podané dňa 09.11.2011

**Zákazník:**

Mesto Humenné  
v zastúpení Energobyť, s.r.o.  
Lipová 1  
066 44 Humenné

Mesto Humenné  
v zastúpení Energobyť, s.r.o.  
Lipová 1  
066 44 Humenné

IČO: 323021 DIČ:

Dátum vyhotovenia	09.11.2011	Dátum odoslania	09.11.2011
Dátum splatnosti do	25.11.2011	Dátum dodania tovaru, služby	02.11.2011
Konštantný symbol	0308	Spôsob úhrady	Prevodný príkaz
Číslo zmluvného účtu	4290000431	Vaše zákaznické číslo	2000000320
Objednávka/zmluva	36/PTN/2011	Zákazka číslo	156990

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
--------------------	----------	---------	--------------	------------	---------

**Fakturuje Vám:**

Práce podľa objednávky na kanalizácii

12. pracovné stroje za hod.	36 H	37,580	1.352,88	20 %	270,58
12. pracovné stroje za 15 min.	7 H/4	9,400	65,80	20 %	13,16
merná jednotka H/4 = 15 min.					
čistič kanalizačných zariadení za hod.	138 H	11,830	1.632,54	20 %	326,50
čistič kanalizačných zariadení za 15min.	2 H/4	2,960	5,92	20 %	1,18
merná jednotka H/4 = 15 min.					
materiál (ks) - /cement 25 kg./	2 KS	2,870	5,74	20 %	1,15
materiál (m3) - betón C12/15	2,990 M3	99,670	298,01	20 %	59,80
6.2.sklápacie väčšie aut. za km	208 KM	1,420	295,36	20 %	59,07
6.2.sklápacie väčšie aut. za hod.	21 H	12,580	264,18	20 %	52,84
6.2.sklápacie väčšie aut. za 15min.	13 H/4	3,140	40,82	20 %	8,16
merná jednotka H/4 = 15 min.					
materiál (ks) - rúra kan. PVC DN 125 1m	1 KS	6,160	6,16	20 %	1,23
materiál (ks) - rúra kan. PVC DN 125 2m	1 KS	7,990	7,99	20 %	1,60
materiál (ks) - rúra kan. PVC DN 200	2 KS	41,740	83,48	20 %	16,70
materiál (ks) - rúra kan. PVC DN 315	4 KS	142,490	569,96	20 %	113,99
materiál (ks) - tvárovka T-kus 200/160	1 KS	16,010	16,01	20 %	3,20
materiál (ks) - kol. kanál. PVC 315/30°	1 KS	43,060	43,06	20 %	8,61
materiál (ks) - red. kan. PVC 125/160	2 KS	3,420	6,84	20 %	1,37
materiál (ks) - koleno kan. PVC 160/30	3 KS	3,910	11,73	20 %	2,35
materiál (ks) - koleno kan. PVC 160/15°	2 KS	3,910	7,82	20 %	1,56
materiál (ks) - koleno kan. PVC 160/45°	2 KS	4,390	8,78	20 %	1,76
materiál (ks) - koleno kan. PVC 160/87°	1 KS	4,840	4,84	20 %	0,97
materiál (ks) - bet. poklop 80/8	1 KS	14,740	14,74	20 %	2,95
materiál (ks) - bet. poklop 100/8	1 KS	19,120	19,12	20 %	3,82
materiál (ks) - bet. skruž 1000/750	1 KS	53,770	53,77	20 %	10,75
materiál (ks) - bet. skruž 800/500	1 KS	26,880	26,88	20 %	5,38
výkon malej mechanizácie za H./rezačka/	1 JV	13,830	13,83	20 %	2,77
resp. kamerového inšpekčného systému					
materiál (ks) - Rúra kanál. PVC 160	2 KS	27,000	54,00	20 %	10,80

predĺženie 20.08. kontrola vykonaná podľa 80  
§ 9 zákona č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole  
Vedúť úradu  
16.11.2011  
Podpis



Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., Komenského 50 • 042 48 Košice  
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sa, vložka č.: 1243/V  
IČO: 36 570 460 • DIČ: 202.006.3518 • IČ DPH: SK202.006.3518  
E-mail: zakaznik@vodarne.eu • www.vvs-as.sk • Bankové spojenie:  
Dexia banka Slovensko, a.s. 4232476006/5600 IBAN: SK52 5600 0000 0042 3247 6006 SWIFT: KOMASK2X  
CSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSKBX

**FAKTÚRA**

Číslo: 90161192

(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

materiál (ks) - Rúra kanál. PVC 110/5000	2 KS	15,070	30,14	20 %	6,03
materiál (ks) - Kolená PVC 110/87°	3 KS	1,860	5,58	20 %	1,12
					<b>Suma s DPH</b>
Základ dane				<b>DPH</b>	5.935,18
4.945,98				20 %	989,20
					<b>0,00 EUR</b>
Zaplatené zálohy				0,00	<b>0,00 EUR</b>

**SUMA CELKOM K ÚHRADE**

**5.935,18 EUR**

178.803,23 SKK

Suma celkom k úhrade prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK  
podľa § 18 zákona 659/2007 Z.z.

Cenník č.2 Vybrané výkony a služby vykonávané spoločnosťou  
Cenník č.5 Realizácia kanalizačných prípojk

*Kiad*

ĎAKUJEME !

Ing. Dana Láchová  
Vedúca útvaru služieb zákazníkom

Vystavuje: I.LAČNÝ



**Dodávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Komenského 50, 042 48 Košice**

IČO: 36 570 460, IČ DPH 2020063518, zapísaná v obch. registri Okresného súdu Košice I, oddiel: S, vložka č. 1243/V

## OBJEDNÁVKA / PREBERACI PROTOKOL

**ŽIADATEĽ / ODBERATEĽ:**

Meno a priezvisko:

Bydlisko / sídlo organizácie:

Korešpondenčná adresa:

Miesto výkonu práce:

Názov akcie:

Telefón:

Mesto Humenné

Lipová 1, 066 01 Humenné

Kukučínova 1, 066 01 Humenné

2000000320

4290000431

36/PIN/2011

156990

80035286

č. OP:

č. ZU:

č. obj. žiadat.:

č. obj. VVS:

č. SD zak.:

č. dodávky:



0 000110 989257

Pr.	Názov	MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH	Množstvo v prílohe 07.30 - 15.30	Množstvo minmo prisc. dbyr +50%	Množstvo SO, NE, Sv ±100%
3.1.12.	12. pracovné stroje za hod.	H	37,38	45,10	3,6		
3.1.12.	12. pracovné stroje za 15 min.	H/4	9,40	11,28	7		
2.II.8.	čistič kanalizačných zariadení za hod.	H	11,83	14,20	13,6		
2.II.8.	čistič kanalizačných zariadení za 15min.	H/4	2,96	3,55	7		
	materiál (ks) - cement 25 kg./	KS	2,87	3,44	2		
	materiál (m3) - betón C12/15	M3	99,67	119,60	2,99		
3.1.6.2.	6.2 sklápacie vágšie aut. za km	KM	1,42	1,70	2,6		
3.1.6.2.	6.2 sklápacie vágšie aut. za hod.	H	12,58	15,10	1,3		
3.1.6.2.	6.2 sklápacie vágšie aut. za 15min.	H/4	3,14	3,77	1		
	materiál (ks) - rúra kan. PVC DN 125 1m	KS	6,16	7,39	1		
	materiál (ks) - rúra kan. PVC DN 125 2m	KS	7,99	9,59	1		
	materiál (ks) - rúra kan. PVC DN 200	KS	41,74	50,09	2		
	materiál (ks) - rúra kan. PVC DN 315	KS	142,49	171,00	1		
	materiál (ks) - tvárovka T-kus 200/160	KS	16,01	19,21	1		
	materiál (ks) - kol. kanál. PVC 315/30°	KS	43,06	51,67	1		
	materiál (ks) - red. kan. PVC 125/160	KS	3,42	4,10	2		
	materiál (ks) - koleno kan. PVC 160/30	KS	3,91	4,69	3		
	materiál (ks) - koleno kan. PVC 160/15°	KS	3,91	4,69	2		
	materiál (ks) - koleno kan. PVC 160/45°	KS	4,39	5,27	2		
	materiál (ks) - koleno kan. PVC 160/87°	KS	4,84	5,81	1		
	materiál (ks) - bet. poklop 80/8	KS	14,74	17,69	1		
	materiál (ks) - bet. poklop 100/8	KS	19,12	22,94	1		
	materiál (ks) - bet. skruž 1000/750	KS	53,77	64,52	1		
	materiál (ks) - bet. skruž 800/500	KS	26,88	32,26	1		